

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Music & Passion ApS

Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV

CVR-nr. 33 86 64 10

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Music & Passion ApS Otto Busses Vej 5, 1. 2450 København SV CVR-nr.: 33 86 64 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Rønnow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Mikkel Rønnow Musicals ApS, København
Kapitalinteresser	Maestro Holding ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV Maestro Productions ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV Musical 23 ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV Nordic Musical Partners ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af at udøve virksomhed indenfor musik og teater samt at eje kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.953 kr. mod 196.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -356.524 kr. mod 56.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-26.953	196.257
1 Personaleomkostninger	-412.109	-201.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.974	-14.974
Driftsresultat	-454.036	-20.382
Indtægter af kapitalinteresser	0	62.654
Andre finansielle indtægter	11.356	5.497
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.419
Resultat før skat	-442.680	44.350
2 Skat af årets resultat	86.156	12.393
Årets resultat	-356.524	56.743
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-417.524	-2.157
Disponeret i alt	-356.524	56.743

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.923	199.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.923</u>	<u>199.897</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
5 Kapitalinteresser	0	0
6 Deposita	14.995	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.995</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.918</u>	<u>239.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	148
Udsudte skatteaktiver	58.906	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.244
Andre tilgodehavender	802.619	5.763
Periodeafgrænsningsposter	210.035	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.560</u>	<u>19.155</u>
Likvide beholdninger	<u>1.265.089</u>	<u>1.027.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.336.649</u>	<u>1.046.465</u>
Aktiver i alt	<u>2.576.567</u>	<u>1.286.362</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	452.351	869.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>593.351</u>	<u>1.008.775</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>27.434</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.434</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.581.206	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.421	2.107
Selskabsskat	9.768	9.768
Anden gæld	<u>388.821</u>	<u>238.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.983.216</u>	<u>250.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.983.216</u>	<u>250.153</u>
Passiver i alt	<u>2.576.567</u>	<u>1.286.362</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	872.032	57.200	1.009.232
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.157	58.900	56.743
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	869.875	58.900	1.008.775
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.524	61.000	-356.524
	80.000	452.351	61.000	593.351

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.652	201.478
Pensioner	35.250	0
Andre omkostninger til social sikring	1.314	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.893	187
	412.109	201.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.476
Årets regulering af udskudt skat	-86.340	-8.917
Regulering af tidligere års skat	184	0
	-86.156	-12.393
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	420.796	420.796
Kostpris 30. juni 2024	420.796	420.796
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-220.899	-205.925
Årets afskrivninger	-14.974	-14.974
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-235.873	-220.899
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	184.923	199.897

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mikkel Rønnow Musicals ApS, København	100 %	667.557	-47.243
		667.557	-47.243

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2023	45.000	60.000
Afgang i årets løb	0	-15.000
Kostpris 30. juni 2024	45.000	45.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	-45.000	-45.000
Nedskrivninger 30. juni 2024	-45.000	-45.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Maestro Holding ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV	25 %	-4.765.595	-631.649
Maestro Productions ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV	25 %	4.760	6.168.604
Musical 23 ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV	25 %	9.981	190.270
Nordic Musical Partners ApS, Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV	25 %	3.862	7.184.348
		-4.746.992	12.911.573

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	14.995	0
Kostpris 30. juni 2024	14.995	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	14.995	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Rønnow

Direktør og dirigent

På vegne af: Music & Passion ApS

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 193.106.xxx.xxx

2024-08-30 08:06:38 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-08-30 08:08:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**